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Od) i de dagar da Ahasverus, de 

Persiers Konung regerade i Femte och 
Tjugonde arena af Desi regering, si dä 
war det i den Förstadenom Susan en 
Flicka den der Dulech het.

Hon war fager under ögonen och 
dagelig att päfe, och hennes gäng war 
stolt.

Qch deh ögon woro blä sasom Him- 
Melens fäste, och lysande säsom den Mor- 
gonstjernan Venus, och hennes bröst 
woro sasom tu klot af den Matmor ifrän 
Ophir.

Uti lamma Scadenom bodde ock en 
man den der swära rik war, och hans 
namn war Habner Samssott»

Hans är woro mänge, Hans här 
grä, och han hade tagit sig Hustru och 
aflat Söner och Döttrar.

Och si denna rika mannen gick in 
Nti ett Hus, som de Förcjusares Slott 
het, och han säg der den unga Dulech 
dansandes, vch hennes dans wae säsom
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iVastis de Persiers Drottnings, ljuflig 
och angenäm.

Och Rabner rördes dest hjerta i 
dest kropp, da han denna Flicka säg, 
och honom bäfwade alla dest ledamöter, 
och han kom ihog de förra tider, och 
de dagar som framlidne woro, och han 
önskade hafwa henne uti sina ägo.

Men dä han gick ut ur de Förtjn- 
sares palats, gick han hem till sitt hus, 
det der större och rymligare war än nå­
got annat hns uti den Stadenom Su­
san, men si, all denna härligheten syn­
tes honom bara bedröfwelse.

Och dest hjerta upptändes af begar 
esters denna qwinnona; Och hans hwila 
war såsom en stör eld pä hwilken wädret 
bläs, och han sade i sino hjerta: Se de 
Höfwitsmän och Publicaner hafwa ön­
skat bo när henne och de hafwa bodt 
der, men jag som hafwer Silfwer i öf- 
werflöd ock Guld i mina ago, jag kan 
icke nalkas dest Huseö-portar.

Och honom war hans sinne twif- 
welrädigt; men da den en liten stund 
warit hade, si dä uppgick honom hop­
pet, och han gick in uti det rnm, der 
hans Skatter woro förwarade, de der 
lågo der uti hopar, hwilka sa stora wo-



s
ro, att de hwakfbagar af jem dem icke 
bära kunde.

Dä tog han sig Tusende Sicklar 
Guld, och lade dem uti ena lädo af Sit- 
tim och betäckte dem med ädla stenar.

Och han kallade pä sin tjenare La- 
zori, hwilken honom trogen war, säjan- 
deö till honom:

Bazori, tag denna lädona af Sit- 
tixa och bär henne till den unga Flickan, 
som Dulech §ef.

Och säg henne, att min ögon haf- 
wa sedt henne dantsandeS uti de Förtju- 
sares Slott, at mit hjerta blifwit inta­
git af hennes dägelighet, och at alla des­
sa rikedomar skola höra henne til, om 
hon tilläter mig upplösa det af Guld 
och Silfwer konstigt wirckade band, hwar- 
med hennes strumpor bundne arö.

Bazori tog lädona och bar till den 
unga Flickan, säjandes alt hwad hans 
Herre honom befalt hade.

Och Dulech tvordo desi ögon för­
blindade dä hon all denna härligheten 
säg, och desi hjerta började twifla.

Dock tog hon lädona säjandes:
G ack och sag tinom Herra som tig 

sändt hafwer, at förrän Solen hafwer 
kwenne resor ätersördt lustbarheterna tis



be FLrtjusares Slott, w>l jag (åta ho­
nom förnimma min wilja, och göra hy- 
nom redo för de saker dem du mig ifrän 
honom tilhragt hafwer.

_ Wen at han icke nalkas mino Hu- 
fe före den utsatta tidenpm; Och at bet 
är. granneligen bewqkat af unge Strids, 
man, de der natt och dag beröm wqrd 
halla.

Dg tyg Bazori till ordet och mitte 
tala til Dulech, men hon teknade ho- 
nsm meh händerna at han tiga (Tutte, 
och han gick.

Och han fattade mod, och gick hem 
ti( sin Herra, hwilken honom wantade 
med otalighet, stundom uti sino HufeS 
fenster, och stundom uti portenom, och 
herättgde honom fä mal alt hmad Dn^ 
iecb honom förmält hade, fom ock hu« 
tu hon den ladan anammat hade, och 
txknat at han tigg skulle.

Och hans Herre hörde honom med 
hegärlighet, och lät honom flere resor 
upräkna be ord Dulech förmält hade, 
och da han sag at den unga Flickan be 
Tusende Siklar Guld behållit hade, wi- 

e han icke om han sig deröfwer frögda 
titte. t

Men da Dulech gick iit itt( sit in.
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yersta med Thamar sin tjenste-pigo öp. 
nade hon lädan.

Och da hon säg de Tusende Sik-, 
lar Guld, och de mänga ädla stenar wor- 
do hennes ögon blinde, och hennes sinne 
upfyldeö af förundran öfwer sädana här» 
lighet, och hon besäg granneliga de ädla 
stenarne, hwilka konsteliga utskurne wo- 
ro, och infattade nti allehanda blomstev 
belåten.

Men hon tillägnade sig icke uti sino 
hjerta all denna härligheten, dock slog 
hon igen lädona och sade til Thamar sina 
tMste-pigo: si det hqn bjuder mig är sa 
mycket, och det han. äskar sa ringa.

Men Dulech hade pä samma t{« 
denom en ung Man som Seva het, 
hwilkom hon sitt hjerta gifwit hade, och 
hwilken hennes förtroende ägde.

Och Sevas rikedom war icke kil 
jemnförande med Rabners, men han 
bar ett swärd wid sina sido, och han 
war högeligen agtad uti den Stadenom 
Susan, och en mägtig- Man när de Per» 
sierö Konungar.

Och det begaf sig uti de dagarx 
dä Rabner skickade sin tjenare Bazori 
til Dulech, war Seva bortrest til de 
PertzerS Konungars Hof, hwilket dä fk



liven hölls mi ett liken Skad ena dags» 
reso långt isrän Susan,

• Meit Duleéh skickade straxt ek ri­
dande bud til Séva med et bvef^ det hön 
Ed egen hand fFvifmtt hade, hwarntin- 
nan hen underrättade om alt hwad sig 
räed Rabnér kildragit hade, huru han 
sökc frästa henne med stanker, och huru 
hon dem anammat hade, och hon begär­
te honom om rad, huru hon sig fram- 
Dcleö dertned förhqlla borde.

. ..Och dä budet efter Sex' timmars 
resa framkom, efter som honom be falk 
Mar, at han sig skynda skulle, gas han 
brefwet Se va i'hander, hwilken inseglet 
Äerföre genast npbröt.

Men dä han säg at Dulech det 
sned' darrande hand skriftvit hade, bör­
jade honom desi hjerta bafwa, och da 
han der lafit hade, forwandlades honom 
h ans hud, och hqn wart i ögonen ja [om 
«tt Linne, det der rentwagit är.

Han misitankte sin Käralskeliga för 
otrohet och for grufweliga i orden ut 
emot henne.

Men dä han den andra resan breft 
wet lasit hade, och sett de konstigt ihop- 
smidde ord, hwarmed det skriftvit war.
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stillades hans wrede, och desi hjerta up- 
-syltes af hopp.

Och Seva läk icke budet fara hem 
til sin älskeliga, men uppehött honom 
under fagert sken, til desi han sjelf fara 
kunde-, hwilket honom högeligen om hjer- 
tat lag.

Men han begaf sig pa wagenom 
den andra dagen, eftek SolenS neder- 
gäng, och si förre än den äter upgåiu 
gen war, kom han redan til den Sta- 
denom Susan.

Dä han til sina Frillos Hus kom 
bafwade desi hjerta, desi knä ffälfwade 
och han förmädde icke gä längre.

Dock repade han mod och gick lön­
liga in uti Dulechs Kammare, til 
hwilko han Nyckelen hade.

Och det war arla om morgonen, 
men dä Seva in uti Kammaren kommit 
hade, geck han kil sina Frillos säng och 
uplyste täckelset, under hwilket hon sof- 
wa plägade. Och si hon lag der sof- 
wande tryggeliga.

Desi bröst, som nakna woro, högde 
och sänkte sig efter hennes andedrägt; 
ock de woro hwita och runda samt wäl- 
lustige at ase.

Men Seva uppeldades desi hjerta
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da han detta säg, och han sade uti sino 
hjerta: Hurn dägelig är du mina Käro ! 
Huru dägelig oro din bröst.

Och han sade detta sagta, emedan 
emedan han fruktade, at hon wakna skul­
le; doch stkwäl trängde detza ord til hen- 
ne$ hjerta och detz ögon öpnadeS.

Da hon W sag ena manS bild 
siändandes söp sin sang, wart hennes 
hjerta häpit; %\) se, det war hennes äl- 
skeligas ansigfe, hwilkom hon sit hjerta 
gifwit hade.

Och de sägo sange pä hwMNMN, 
utan att framförq något ord, ty be be­
grundade hwarö andraS tgnkar.

Men da Seva sit hjerta starkt ha, 
de, öpnahe han munnen och förebrådde 
henne, at hon de gäfwor angminat hade 
och dem icke genast aterskickat; dock lik­
wäl tillvitade han henne icke något, af 
hwad han för hennes skuld gjort hade.

Och han tog sin <E?on, hwilken hon 
honom födt hade, och wisade henne.

Men si Dulech wart desi hjerta 
bewekt dä hon sädana syn säg, och detz 
ögon watnades,

Hou omfamnade sin Kära, och tryck­
te honom til jiit bröst, och gret öfwer ho­
nom, men han gret icke mindre öfwer



henne, och hon angrade sig, at hon den 
ladä af Sittim och de Tusende Siklar 
Guld, samt de manga adla Stenar icke 
atersgndt hade.

Och hon steg ttp utur sin säng och 
tog den lädan samt med hwad deruti 
y>ar, och antwardade den sinq tjenare i 
händer, at de den strapt tU Rabner ba» 
rg stulle.

Deröfwer wart Seva desi rvrede tit» 
freds stäld.

Men Qulech befalte sin tjenarinna 
Thamar, at hon sängen ä nyy ymlaga 
ffulle, och pryda den med rökelse och 
salfwo säsom pt ena brud

Och hon betäkte den med Lakan af 
fint linne utur Syrien, hwilke rentwag- 
ye woro och hwita såsom snö pä bergen, 
pch ingen man hade ännu deruppä legat.

Dä nu detta alt gjort war, lade 
hon sig deruppä, men Seva satte sig pä 
sängbräddenom och hon bredde täckelsec 
öfwer honom.

Och de omfamnade hwarannan med 
kärlek och deraö hjerta intogs af glä­
dje mera än nägonsin tilförene.

De blefwo druckne af wällust tils 
he somnade, och sufwo in til den första, 
lnältidö-timan.

V
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Mcn hwad nu mera cm Dulech 
sägandes ar, huru den Förföraren Räb- 
ner henne narrade, at hen sinem älske« 
tiga Seva hedreg, och alt hwad hön se­
dermera gjort hafwer, si det är skrifwit 
uti de Flickors Krönika, hwika uti de 
Förtjusares Palats uti Susan dantsat 
Wr fungit hafwa. '

V
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